[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ №  45 от 16 июня  2016 года
О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 17.12.2015 №150 «О бюджете города Волгодонска на 2016 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Волгодонской городской Думы от 05.09.2007 №110 «О бюджетном процессе в городе Волгодонске» Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Волгодонской городской Думы от 17.12.2015 №150 «О бюджете города Волгодонска на 2016 год» следующие изменения:

1) в тексте слова «ООО «Издательский Дом «Волгодонская правда», включенному в областной реестр средств массовой информации, учредителем которого» заменить словами «газете «Волгодонская правда», включенной в областной реестр средств массовой информации, учредителем которой»;

2) в приложениях 5, 6, 7 слова «Субсидия ООО «Издательский Дом «Волгодонская правда», включенному в областной реестр средств массовой информации, учредителем которого» заменить словами «Субсидия газете «Волгодонская правда», включенной в областной реестр средств массовой информации, учредителем которой».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности (Г.А. Ковалевский) и главу Администрации города Волгодонска А.Н. Иванова.
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска

_____________
Л.Г. Ткаченко
Проект вносит
Глава Администрации города Волгодонска
PAGE